heredes quide dei coheredes aut xpi
 Hereditas aut ista consistit in tribus
 In vite perpetuitate In diuitiarum vber-
 tate Et in glorie sublimitate. **vñ pñ**
ij. Longitudo dierum in dextera eius
 et in sinistra illius diuitie et glorie
 Rogamus ergo pñtifice istum et regem
 ut in regno pñs sui nos suos faciat
 coheredes. **Qd nob pñtae dignet ac**

Beati mathei apostoli

Quolite iugum meum super vos et in-
 quietis requies animabus vestris Iugum
 enim meum suauis est et onus meum leue
Tria primo sunt hic notanda **Vi-**
delicet quod sit iugum quod tolli precipit. **Itē**
 quod sit requies que inuenitur. **Tercio** quare
 iugum domini suauis asserit. **De** primo non
 quod triplex est iugum domini. **Primum** est iugum
 sanctificationis. **Secundum** electionis. **Ter-**
tiu tribulationis. Iugum sanctificationis
 attendit in castitate corporis et anime ut
 videlicet christianus homo vel fuerit castita-
 te conjugale vel continentia vidualem
 aut mundicia virginale. **vñ aplūs ad**
thess. j. iij. **Hec** est voluntas dei sanc-
 tificatio vestra ut abstineatis vos a for-
 micatione ut sciat vnusquisque vestrum suum
 vas. i. corpus ut de glosa possidere in
 sanctificatione et honore non in passi-
 one desiderij sicut et gentes que igno-
 rant deum. **Non** enim vocauit nos deus in im-
 mundicia sed in sanctificationem. **Iu-**
gum dilectionis consistit in caritate dei
 et proximi siue ille sit amicus à inimi-
 cus. **vñ mathei xxij.** **Diliges** dominum de-
 um tuum ex toto corde tuo et ex tota anima
 tua et in tota mente tua. hoc est primum
 et maximum mandatum. **Secundum** autem sicut
 est huic. **Diliges** proximum tuum sicut te
 ipsum. **In** his duobus mandatis vnus

sa lex pñdet et pñhe. **Iugum** tribulationis
 attendit ex flagello diuino quo deus
 homines punit pro corporales infirmitates.
Consistit etiam ex temptationibus quibus dya-
 bolus homines infestat et ex iniurijs et
 dapnis quibus malus homo bonum inquietat.
De his omnibus ad thimo ij. iij. **Omnēs** qui
 pie volunt viuere in christo persecutionem pa-
 tientur. **Hinc** etiam iaco. **po** **De** gaudium
 existimate fratres mei cum in temptationes
 varies incidetis sciētes quod probatio fidei
 dei vobis patientiam operatur. **Patientia** autem operatur
 perfectum habet ut sitis perfecti et integri non
 deficientes. **Non** autem quod multi ruperunt hoc
 triplex iugum. **Primum** cupit pro anime et cor-
 poris immundicia. **Secundum** pro cordis et operis
 malicia. **Tercium** pro blasphemiam et im-
 patientiam. **De** secundo non quod hij qui por-
 tant iugum domini duplicem requiem inueniunt
 videlicet finis et mensa. **Optima** enim
 requies est in loco et in mensa. **De** requie
 finis domini **lu. xvi.** **fecit** est ut moreretur
 mendicem et poneret ab angelis in sinu
 abrahe pro quem deus pater intelligit. **Itē** **ysa.**
xl. **In** brachio suo congregabit agnos
 et in sinu suo leuabit. **Suauius** stratum
 est animabus sanctorum in sinu domini. **In** quietis
 sine autem anime peccatorum iacebunt in sinu dya-
 boli ubi subter eos sternet tinea et
 operimentum eorum erunt vmes. **De** requie mensa
 se iob. **xxxvi.** **Requies** mensa tue erit ple-
 na pinguedine. **ysa. xxv.** **faciet** dominus
 effectum omnibus populis in morte hoc quoniam
 vindemie pinguium medullatorum vin-
 demie defecate. **De** tertio non quod iu-
 gum domini suauis et leue dicitur propter tres causas.
Prima est dominice passionis recogitacio
vñ aplūs ad hebr. xij. **Recogitate** enim
 qui tale sustinuit a peccatoribus aduersus se
 metipsum et traditioem ut non fatigeremini